
UCHWAŁA NR XXXIX/215/17
RADY POWIATU ŁASKIEGO

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2017 roku nowy zakup inwestycyjny p.n.: „ Zakup sprzętu 
pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji i gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych”.

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego

Marek Aulak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3561



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/215/17
Rady Powiatu Łaskiego
z dnia 13 lipca 2017 r.

Dochody

Zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 84 480,00 84 480,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 84 480,00 84 480,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 84 480,00 84 480,00

600 Transport i łączność 4 467 809,00 -42 457,00 0,00 4 425 352,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 467 809,00 -42 457,00 0,00 4 425 352,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 2 958 481,00 -42 457,00 0,00 2 916 024,00

bieżące razem: 33 549 951,00 0,00 0,00 33 549 951,00

majątkowe razem: 5 654 559,00 -42 457,00 84 480,00 5 696 582,00

Ogółem: 39 204 510,00 -42 457,00 84 480,00 39 246 533,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3561



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/215/17
Rady Powiatu Łaskiego
z dnia 13 lipca 2017 r.

Wydatki

Zadania własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 10 832 051,00 1 901 102,00 1 827 388,00 634 003,00 1 193 385,00 56 600,00 16 000,00 1 114,00 0,00 0,00 8 930 949,00 8 930 949,00 286 103,00 0,00

zmniejszenie -42 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 457,00 -42 457,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 760,00 69 760,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 10 859 354,00 1 901 102,00 1 827 388,00 634 003,00 1 193 385,00 56 600,00 16 000,00 1 114,00 0,00 0,00 8 958 252,00 8 958 252,00 286 103,00 0,00

przed zmianą 10 232 051,00 1 901 102,00 1 827 388,00 634 003,00 1 193 385,00 56 600,00 16 000,00 1 114,00 0,00 0,00 8 330 949,00 8 330 949,00 286 103,00 0,00

zmniejszenie -42 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 457,00 -42 457,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 760,00 69 760,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 10 259 354,00 1 901 102,00 1 827 388,00 634 003,00 1 193 385,00 56 600,00 16 000,00 1 114,00 0,00 0,00 8 358 252,00 8 358 252,00 286 103,00 0,00

przed zmianą 10 635,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 31 635,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 535,00 26 535,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 26 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 535,00 26 535,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 479,00 374 479,00 374 479,00 0,00 374 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3561



po zmianach 368 199,00 368 199,00 368 199,00 0,00 368 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 374 479,00 374 479,00 374 479,00 0,00 374 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

REZERWA OGÓLNA

po zmianach 368 199,00 368 199,00 368 199,00 0,00 368 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 253 501,00 28 230 458,00 25 153 951,00 18 165 957,00 6 987 994,00 645 426,00 1 202 648,00 737 845,00 0,00 490 588,00 11 023 043,00 11 023 043,00 862 973,00 0,00

zmniejszenie -48 737,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 457,00 -42 457,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 760,00 90 760,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 39 295 524,00 28 224 178,00 25 147 671,00 18 165 957,00 6 981 714,00 645 426,00 1 202 648,00 737 845,00 0,00 490 588,00 11 071 346,00 11 071 346,00 862 973,00 0,00

W zakresie wydatków majątkowych zwiększeniu ulega plan w rozdziale 60014 o kwotę 69.760 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne p.n. : Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 4906E Florianki - Borszewice - Okup Wielki na odcinku od km 0+000 do km 1+984 - decyzja Zarządu Województwa Łódzkiego pismo Nr 
RŚI.7152.6.25.2017.JC z dnia 12 czerwca 2017 r.

W rozdziale 71095 zwiększenie o kwotę 21.000 zł dotyczy Zakupu sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji i gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych - decyzja Zarządu Województwa Łódzkiego pismo Nr 
RŚI.7152.6.158.2017.JS z dnia 12 czerwca 2017 r.

W rozdziale 60014 zmniejszenie o kwotę 42.457 zł dotyczy zadania p.n.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brzeski – Sędziejowice – Buczek – Wola 
Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km w miejscowości Sędziejowice. - decyzja Wojewody Łódzkiego  z dnia 28 czerwca 2017 r. Nr FB-
I.3111.2.135.2017

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/215/17
Rady Powiatu Łaskiego
z dnia 13 lipca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2017 r.

L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1.

Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego  
w Łasku

710 71015 6060
Zakup zestawu komputerowego 
przenośnego (laptopa) 
z oprogramowaniem 

4 000

2. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 750 75020 6060

System ewidencji zakupu 
i sprzedaży, fakturowania 
i rozliczania faktur VAT

15 341

3.

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Łasku

754 75411 6060

Zakup sprzętu elektronicznego 
i łączności, informatycznego 
w tym oprogramowania 
i licencji, transportowego, 
pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, 
kwaterunkowego 
i gospodarczego, szkoleniowego 
i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego

7 000

4. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4906E Florianki - Borszewice 
- Okup Wielki na odcinku od km 
0+000 do km 1+984

720 760

5. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Remont chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 2316 E, ul. 
Mickiewicza w Łasku

160 000

6. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 750 75020 6050

Budowa instalacji klimatyzacji 
w budynku Starostwa 
Powiatowego w Łasku ul. 
Południowa 1

197 981

7. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 754 75405 6170

Zakup samochodu osobowego 
w wersji nieoznakowanej dla 
Komendy Powiatowej Policji 
w Łasku

9 000

8. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
2304E Czestków-Pruszków: 
Etap I – odcinek o długości ok. 
2,4 km w miejscowości 
Czestków B gmina Buczek, 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2304E Czestków-Pruszków: 
Etap II – odcinek o długości ok. 
2,7 km w miejscowości 
Pruszków, gmina Sędziejowice

50 430

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3561



9. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3706E Łask-Kwiatkowice: Etap 
I – odcinek o długości ok. 700 m 
ul. Lutomierska w miejscowości 
Łask, gmina Łask, Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 3706E 
Łask-Kwiatkowice: Etap II – 
odcinek o długości ok. 950 m 
w miejscowości Kwiatkowice, 
gmina Wodzierady

50 430

10. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 600 60016 6300

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 103055E Kamostek-Kolonia 
Kamostek-Sędziejowice (ul. 
Dolna w m. Sędziejowice)

600 000

11. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 710 71095 6060

Zakup sprzętu pomiarowego 
i informatycznego oraz 
oprogramowania niezbędnego do 
zakładania i aktualizowania 
operatów ewidencji i gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony 
gruntów rolnych

21 000

Razem zadania realizowane w 2017 r. 1 835 942

12. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
2301E Brzeski – Sędziejowice – 
Buczek – Wola Bachorska - 
Bocianicha na odcinku 
o długości ok. 2,8 km 
w miejscowości Sędziejowice

3 207 699

13. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
2311E Widawa - Wola Wiązowa 
- Kiełczygłów na odcinku 
o długości ok. 3,8 km 
w miejscowości Zborów, Ochle

2 935 730

14. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2308E Rogóźno-Zalesie 382 000

15. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1907E Kalinowa-Żagliny-
Prusinowice na odcinku 
o długości ok. 1350 m

286 100

16. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 600 60014 6629

Miejski Obszar Funkcjonalny 
Zduńska Wola – Karsznice – 
budowa łącznika z drogą 
ekspresową S8 na terenie 
powiatu zduńskowolskiego 
i powiatu łaskiego - projekt 
partnerski

286 103

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3561



6057 398 650
17. Starostwo 

Powiatowe w Łasku 750 75095
6059

Rozbudowa e-Administracji 
w Powiecie Łaskim 178 220

Razem 576 870

18. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 700 70005 6050

Przebudowa budynków Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Łasku, ul. Warszawska 
13

1 287 367

19. Powiatowy Zarząd 
Dróg w Łasku 600 60014 6050

Przebudowa chodników w ciągu 
dróg powiatowych: Nr 2318E - 
ul. 9-go Maja, Nr 2328E - ul. 
Południowa, Nr 2315E ul. Jana 
Pawła II i ul. 1-go Maja

279 000

20. Starostwo 
Powiatowe w Łasku 710 71095 6650

Budowa systemu informacji 
przestrzennej wspierającego 
świadczenie e-usług przez 
powiaty z terenu województwa 
łódzkiego

5 535

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF 9 246 404

Ogółem 11 082 346

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3561


		2017-08-03T12:07:29+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




